ﾁｰﾑ代表者 各位
県東地区ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ連盟

理 事 長  田 所  利 明
審 判 長  田 村  元 克

第 4回県東地区ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ審判勉強会の開催について

 平素より，本連盟の活動に対しご協力いただきありがとうございます。県東地区審判員のﾚﾍﾞﾙ向上を

図る為、下記内容にて勉強会を開催いたしますのでご参加いただきますようお願いいたします。

記
1.日 時：2016年 2月 13日（土）17：00 ～ 20：00

2.場 所：息栖小学校体育館

      3.内 容：ﾌｧﾝﾀﾞﾒﾝﾀﾙ講習

          ※時間があればｹﾞｰﾑ講習を実施します
※2015～競技規則に記載している内容について実技を交え解説します

    4.その他
   （１）2015競技規則がある方は持参願います。
   （２）運動できる服装で参加願います
   （３）ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙのﾙｰﾙﾌﾞｯｸをお持ちの方は持参願います。
   （４）ﾚﾌｪﾘｰｽﾞﾏﾆｭｱﾙをお持ちの方は持参願います。

問合せ先 田 村 元 克  090-7826-8337
   kashima.m.jordan@docomo.ne.jp（携帯ｱﾄﾞﾚｽ）